
 
 

- 1 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

34/2024/XIV 
 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 3.06.2024 

dotycząca Listy Klasyfikacyjnej Lotek na sezon 2024/2025 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 ust. 18 Statutu (tekst 
jednolity z dnia 18.09.2021 r)., uchwala co następuje: 

§ 1  

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, na podstawie rozstrzygniętego konkursu ogłoszonego 
w dniu 9.05.2024 r. , ustala niniejszą kolejność lotek na Liście Klasyfikacyjnej obowiązującą w 
sezonie 2022/2023.  

Lista będzie obowiązywać w terminie 3.06.2024 – 30.06.2025.  

LISTA KLASYFIKACYJNA LOTEK 2022/2023  

1. Victor Master Ace  
 2. PERFLY FSC 990 
 3. Victor Gold Champion  
 4. Victor Champion No. 1  
 5. RSL Classic Tourney 
 6. YONEX AS50  
 7. RSL No.1 Tourney 
 8. YONEX AS30 
 9. Pozostałe lotki piórowe 
 10. Pozostałe lotki plastikowe 
 

§ 2 

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji 
i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

- 2 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

Głosowali: 

Lech Szargiej 

Katarzyna Ziębik 

Arkadiusz Kawecki 

Tomasz Poręba 

Marek Krajewski 

 

Głosów za: 5 

Głosów przeciw: 0 

 

 


